

PROTOKÓŁ nr 46
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej,
które odbyło się w dniu 29 maja 2013 roku

O godzinie 12⁰⁰ posiedzenie Komisji otworzył i przywitał wszystkich zebranych Przewodniczący Michał Jarocho (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu).

Porządek obrad przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Przyjęcie wniosków w sprawie zmian w porządku obrad.
4. Analiza Sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Marki za 2012 rok – kontynuacja.
5. Analiza pism skierowanych do Komisji Rewizyjnej.
6. Sprawy różne.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Pkt. 3. Przyjęcie wniosków w sprawie zmian w porządku obrad.

Brak wniosków.

Pkt. 4. Analiza Sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Marki za 2012 rok – kontynuacja.

Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Marki za 2012 rok stanowi załącznik nr 3 do protokołu nr 42 z dnia 26 kwietnia 2013 roku.

Burmistrz Janusz Werczyński, Skarbnik Sławomir Koc odpowiadali na pytania radnego: Michała Jarocho dotyczące m.in: pozyskanej dotacji w ramach e -urzędu; podwyżki wynagrodzeń pracowników oświaty; zaległości w opłatach za lokale komunalne; wykonania dochodów; opłaty targowej i kosztów utrzymania targowiska; zwrotu podatku VAT; struktury dochodów; dofinansowania na termomodernizacje; zrealizowane inwestycje w 2012 roku; brak realizacji wydatków inwestycyjnych; renowacji i odmulania rowów.

Radosław Dec dotyczące m.in: podtopień w okolicy ul. Weneckiej; emisji obligacji komunalnych.

Głos zabrali również: radny Paweł Pniewski, Pan Hubert Komorowski Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej i Rolnictwa.

Przewodniczący Komisji odczytał Uchwałę Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 29 kwietnia 2013 roku w sprawie opinii o przedłożonym przez Burmistrza Miasta Marki sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2012. Załącznik nr 2.

Na tym zakończono ten punkt porządku obrad.

Pkt 5. Analiza pism skierowanych do Komisji Rewizyjnej.

Przewodniczący Komisji poinformował, iż wpłynęło do komisji stanowisko Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Markach Pani Lidii Płachetko w sprawie skargi Pani Jolanty Czepurko - Karpińskiej na działanie Ośrodka Pomocy Społecznej w Markach. Załącznik nr 3.

Pismo od Wojewody Mazowieckiego z dnia 15 kwietnia 2013 roku dotyczące skargi na działanie Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej stanowi załącznik nr 3 do protokołu nr 42 z dnia 26 kwietnia 2013 roku.

Pismo od Wojewody Mazowieckiego z dnia 21 marca 2013 roku dotyczące skargi na działanie Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej stanowi załącznik nr 4 do protokołu nr 43 z dnia 8 maja 2013 roku.

Pkt 6. Sprawy różne.

Przewodniczący Komisji poinformował, że najbliższe posiedzenia Komisji Rewizyjnej odbędą się 5 czerwca 2013 roku o godzinie 16⁰⁰ oraz 12 czerwca 2013 roku przed sesją Rady Miasta Marki.

Pkt 7. Zamknięcie posiedzenia.

O godzinie 15⁰⁰ Przewodniczący zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej.

protokołowała

SPECIALIST
M. Jankowska
4000 20000

M. Jankowska